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BASICLAB Nawilżający balsam do ciała 250 ml
 

Cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBASICLAB FAMILLIAS NAWILŻENIE I UKOJENIE Nawilżający balsam do ciała 250 mlNawilżający balsam do ciała
przeznaczony dla osób borykających się z problemem suchej, wrażliwej i atopowej skóry. Przynosi natychmiastowe ukojenie, skutecznie
podnosi poziom nawilżenia oraz odbudowuje i chroni barierę hydrolipidową, zapobiegając podrażnieniom. Doskonale sprawdzi się w
codziennej pielęgnacji wszystkich członków rodziny, w tym dzieci od 1. miesiąca życia.DziałanieStarannie dobrana kompozycja
składników aktywnych zapewnia głębokie nawilżenie, działa łagodząco, przyspiesza procesy gojenia się i regeneracji skóry oraz chroni ją
przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.Formuła oparta na oleju ze słodkich migdałów, oleju z pestek winogron i estrach masła
shea przynosi ulgę w podrażnieniach i zapobiega ponownemu odwodnieniu skóry.Zawarty w balsamie prebiotyk pomaga zapobiegać
swędzeniu i zaczerwienieniu oraz przywraca prawidłowe funkcjonowanie bariery hydrolipidowej.Izomerat sacharydowy (pentawityna)
zapewnia skórze miękkość i gładkość.Trehaloza, jako jeden z najskuteczniejszych składników podnoszących poziom nawilżenia skóry,
zwiększa jej elastyczność i jędrność oraz efektywnie redukuje uczucie ściągnięcia.Beta-glukan zmniejsza stan zapalny i ogranicza
nadmierne łuszczenie się naskórka.Sok z aloesu wraz z ekstraktem z ogórka działają tonizująco i odświeżająco.Alantoina, wraz z
naturalną witaminą E, redukuje mikropodrażnienia i koi skórę, przynosząc jej komfort.Sposób użyciaBalsam dokładnie rozprowadzić na
skórze całego ciała. Stosować rano i/lub wieczorem, w zależności od potrzeb.SkładAqua, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Prunus
Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Cetearyl Alcohol, Inulin, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Pentylene
Glycol, Shea Butter Ethyl Esters, Saccharide Isomerate, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Beta-Glucan,
Panthenol, Allantoin, Tocopherol, Urea, Trehalose, Cucumis Sativus Fruit Extract, Sodium Hyaluronate, Gluconolactone, Calcium
Gluconate, Hydroxyacetophenone, Citric Acid, Sodium Citrate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.
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